Pag.
§ 238. Tertius modus per derelictionem voluntatis.	416
SCHOL. I. Exempla hujus purgationis.	416
SCHOL. II. Variæ tentationes in hac purgatione.	417
§ 239. Finis hujus purgationis est disponere ad contemplationem.	417
SCHOLIUM. Contemplatio non semper sequitur.	418
§ 240. Regula prima : Purgatio sensibilis ab intellectuali bene distinguenda.	418
§ 241. Secunda : Leves lapsus non debent nimium perturbare.	419
§ 242. Tertia : Bene inter perfectos et imperfectos distinguendum.	419
SCHOLIUM. Errores imperfectorum.	420
§ 243. Quarta : Fide nudâ firmiter inhærendum Deo.	421
§ 244. Quinta : Humiliatio sui.	421
COROLLARIUM. Adhortatio ad patienter ferendam purgationem intellectualem.	422
§ 245. Aphorismi circa derelictionem.	423
SCHOLIUM. Explicatio aliquorum aphorismorum.	424
§ 246. Arcana derelictionis.	425
§ 247. Monita practica ad directorem circa prædictam spiritus purgationem.	426
§ 248. Contemplatio quid?	435
SCHOL. I. Qualis sit?	436
SCHOL. II. Variæ definitiones contemplationis.	436
SCHOL. III. Definitio data explicatur.	437
§ 249. Contemplatio datur.	438
SCHOLIUM. Proprietates contemplationis.	439
§ 250. Divisio contemplationis.	439
SCHOLIUM. Juxta alios.	440
§ 251. Contemplatio ordinaria quid?	440
SCHOLIUM. Ejus natura.	440
§ 252. Contemplatio ordinaria datur et per gratiam obtineri potest.	441
§ 253. Contemplatio extraordinaria quid?	443
SCHOLIUM. Explicatur.	443
§ 254. Contemplatio extraordinaria datur.	443
COROLLARIUM. Adhortatio ad magnam æstimationem contemplationis.	445
§ 255. Sanctum est ad contemplationem aspirare.	446
§ 256. Regulæ pro desiderio contemplationis. — Prima : Contemplatio a Deo peti potest.	448
§ 257. Secunda : Non statim sed suo tempore obtinenda.	448

	Pag.
§ 258. Tertia : Contemplatio solùm de congruo mereri potest.	449
§ 259. Quarta : Aspiratio ad contemplationem a divinâ vocatione incipiat.	450
§ 260. Quinta : Contemplatio extraordinaria per se non est petenda.	450
§ 261. Sexta : Contemplatio solùm sub conditione petenda est.	451
SCHOLIUM. Solvuntur objectiones.	451
§ 262. Contemplatio omnibus, pro semper exclusâ meditatione, non expedit.	453
§ 263. Regulæ pro usu meditationis ad contemplationem. — Prima : Meditatio disponere debet ab contemplationem.	454
§ 264. Secunda : Meditatio supplere debet contemplationem.	455
§ 265. Tertia : Dispositio meditationis ad contemplationem non habet nobis certum tempus.	456
§ 266. Quarta : Contemplatio obtinenda Deo relinquenda est.	457
SCHOLIUM. Malè ergo hoc tempus ab aliquibus definitur.	456
§ 267. Quinta : Meditatio debet esse affectiva.	457
§ 268. Sexta : Meditatio virtutes implantare debet.	458
§ 269. Anima sic disposita per meditationem, Deo eam vocante, contemplationi vacare poterit.	458
§ 270. Regulæ pro transitu ad contemplationem. — Prima specialis vocatio.	459
§ 271. Secunda : Vocationi huic obediendum est.	460
§ 272. Tertia : cognoscenda hæc vocatio.	461
§ 273. Quarta : Alterum signum.	461
§ 274. Quinta : Contemplatio habet suam latitudinem.	462
SCHOLIUM. Refutantur errores quietistarum.	462
COROLLARIUM. Adhortatio ad contemplationis dispositionem.	463
§ 275. Contemplatio cherubica quid?	464
SCHOLIUM. Explicatur.	464
§ 276. Contemplatio cherubica quomodo fiat?	464
§ 277. Praxis contemplationis SS. Trinitatis.	466
SCHOLIUM. An Theologia requiratur?	467
§ 278. Praxis contemplationis mysterii SS. Incarnationis.	467
§ 279. Expedit humanitatem Christi contemplari.	468
§ 280. Contemplatio humanitatis Christi ad amorem Dei et alios affectus excitandos utilis est.	470
SCHOLIUM. Solvuntur objectiones.	470
§ 281. Praxis contemplandi SS. Eucharistiam.	472
§ 282. Praxis contemplationis attributorum Dei.	473
§ 283. Praxis contemplandi opera Dei naturalia et supernaturalia.	475

	Pag.
SCHOLIUM. De visionibus symbolicis, et locutionibus internis et externis remissivè.	477
§ 284. Oratio silentii et quietis quid?	477
SCHOL. I. Explicatur.	477
SCHOL. II. Varia nomina orationis silentii.	478
§ 285. Datur oratio silentii et quietis.	478
SCHOLIUM. Solvuntur objectiones.	481
§ 286. In oratione silentii non suspenditur omnis actus intelligendi et amandi.	482
SCHOL. I. Error quietistarum.	484
SCHOL. II. Solvuntur objectiones.	484
§ 287. Regulæ pro cognoscendâ verâ oratione silentii. — Prima : Anima Deum audire debet.	485
§ 288. Secunda : Anima Deo loquenti respondere debet.	486
§ 289. Tertia : Sine dictâ attentione et responsione non datur oratio silentii.	487
§ 290. Quarta : Deo ad orationem silentii vocanti obediendum est.	487
§ 291. Quinta . Nemo se tamen in eam intrudere debet.	487
COROLLARIUM. Adhortatio ad custodiam linguæ et aurium.	488
§ 292. Contemplatio seraphica quid?	
SCHOLIUM. Explicatur.	489
§ 293. Contemplatio seraphica exercitium virtutum moralium secum habere debet.	490
SCHOLIUM. Error quietistarum.	491
§ 294. Contemplatio ignea describitur.	491
SCHOLIUM. Effectus contemplationis igneæ.	492
§ 295. Contemplatio flammea describitur.	493
SCHOLIUM. Effectus contemplationis flammeæ.	493
§ 296. Effectus contemplationis utriusque est humilitas.	494
SCHOLIUM. Divisio humilitatis.	495
§ 297. Humilitas ad contemplationem requiritur.	495
§ 298. Media humilitatis acquirendæ. — Primum : Humilitas intellectus seu cognitio sui.	497
SCHOLIUM. Quomodo sancti se maximos peccatores dicere possint?	498
§ 299. Secundum remedium humilitas affectus.	499
§ 300. Tertium est quod reliqua dona sine humilitate non prosint, imo obsint.	500
§ 301. Quartum : Humilitas interna et externa.	500
§ 302. Quintum : Discretio in externis humilitatis operibus adhibenda.	501
SCHOLIUM. Quomodo hæc discretio servanda?	502

	Pag.
§ 303. Sextum : Humilitas gradatim obtinenda.	502
§ 304. Septimum : Cognitio propriorum defectuum et donorum Dei.	503
§ 305. Octavum : Contemnere se et amare contemni.	504
COROLLARIUM. Adhortatio ad humilitatem.	504
§ 306. Contemplatio conformativa et resignativa describitur.	505
SCHOLIUM. Effectus ejus.	506
§ 307. Regulæ pro affectu eundi in infernum pro contemplativis qui, etc. Primò : Eum subinde elicere possunt.	506
SCHOLIUM. Solvuntur objectiones.	508
§ 308. Secundò : Affectus isti extraordinarii imperfectis non expediunt.	509
SCHOLIUM. Solvuntur objectiones.	510
§ 309. Tertiò : Animæ perfectæ hos affectus elicere possunt.	511
SCHOLIUM. Sicut et affectus extraordinarios timoris.	511
§ 310. Quartò : Impulsus divinus ad hos affectus requiritur.	511
SCHOLIUM. Debentque esse conformes sanæ Theologiæ.	512
§ 311. Quintò : Imperfecti hos affectus non contemnant nec facillè imitentur.	512
SCHOLIUM. Sed in amore Dei super omnia se exercent.	513
§ 312. Sextò : In nonnullis casibus ad ardua in particulari procedendum.	513
§ 313. Nuditas contemplativa.	514
SCHOLIUM. Nuditas hæc etiam a minimis esse debet.	514
§ 314. Solitudo affectiva.	515
SCHOLIUM. Affectus solitudinis.	515
§ 315. Soliloquia.	516
SCHOL. I. Quomodo gradus contemplationis connectantur.	517
SCHOL. II. Effectus et affectus soliloquiorum.	517
§ 316. Nebula-spiritualia.	518
SCHOLIUM. Explicatur.	519
§ 317. Libertas spiritus.	519
SCHOL. I. Effectus libertatis spiritus.	520
SCHOL. II. Contemplativi corporalibus recreationibus subinde indigent.	521
§ 318. Contemplatio obscura.	521
SCHOL. I. Explicatur.	522
SCHOL. II. Effectus contemplationis obscuræ.	523
§ 319. Amor vulnerans, seu plaga vel languor amoris.	524
SCHOLIUM. Effectus amoris vulnerantis.	526
§ 320. Potissimus etiam affectus est amor proximi.	526
SCHOL. Ab operibus charitatis nullus contemplativus excusatur.	528